1
2

   ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

        ((((                                                   ((((((((
Số 3074 /QĐ-CTUBND                                Quy Nhơn, ngày 13  tháng 10 năm 2005
QUYẾT  ĐỊNH

V/v cấp kinh phí cho Ban Dân tộc để tổ chức Lễ bế giảng lớp đào tạo cán bộ cho công tác dân tộc tại Quy Nhơn

((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

-  Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Xét đề nghị của Ban Dân tộc tại văn bản số 311/BDT ngày 20/9/2005 về cấp kinh phí cho Ban Dân tộc tổ chức Lễ bế giảng lớp đào tạo cán bộ làm công tác dân tộc tổ chức tại thành phố Quy Nhơn; ý kiến của Sở Tài chính tại văn bản số 21151/STC - HCSN ngày 10/10/2005;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Cấp cho Ban Dân tộc 6.000.000 đồng (Sáu triệu đồng) để tổ chức Lễ bế giảng lớp đào tạo cán bộ làm công tác dân tộc tổ chức tại thành phố Quy Nhơn

Nguồn kinh phí: từ nguồn Dự phòng chi sự nghiệp đào tạo năm 2005.

Điều 2. Sở Tài chính cân đối nguồn cấp cho Ban Dân tộc để tổ chức Lễ bế giảng lớp học làm công tác dân tộc và thanh quyết toán kinh phí hỗ trợ theo đúng quy định nhà nước hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Trưởng ban Ban Dân tộc thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

                   PHÓ CHỦ TỊCH

- Như điều 3

- Lưu VP, K3, K7.

Nguyễn Văn Thiện